

עדכון לעסקים ויזמים בגולן 13.4.2020

ריכוז הודעות והנחיות להתנהלות במשבר הקורונה
מטעם משרדי הממשלה, המועצה וגופים רלוונטיים נוספים

נשארים מעודכנים כל הזמן !

להצטרפות לקבוצת הוואטסאפ - לחצו כאן

נפתחה קבוצה שנייה בימים אלו – מוזמנים להפיץ ולהצטרף !!!

facebook

טלפון

דוא"ל

אתר האינטרנט

מחלקת יזמות ותעסוקה עומדת לרשותכם בכל עת לייעוץ ותמיכה

מענק לעצמאיים ולבעלי שליטה

מנהל רשות המסים בראיון שפורסם היום :

"פעילה שניה של מענק לעצמאים תהיה כנראה באמצע חודש מאי. כמובן רק לאחר אישור רשמי של התקנות."

לאור כך, אין טעם בשלב זה להעלות ספקולציות וציפיות מה יהיה ולמי ויש להמתין בסבלנות לפרסום רשמי.

בפעילה השנייה יש ציפייה שיכללו גם בעלי שליטה בחברות, אבל כאמור לעת עתה ממתינים לפרסום רשמי.

שאלות / תשובות (במקור מאתר רשות המסים)

פרסמו שמרחיבים את הזכאות למענק – למה אני לא רואה זאת באזור האישי ?

מדובר בתשלום הפעילה השנייה של המענק לעסקים, אשר אודותיו היו פרסומים בתקשורת וטרם אושרו.

לכן, המידע המוצג בעניין זה באזור האישי שלך, מתייחס לנתונים בהתאם לתקנות הסיוע לעסקים בתקופת משבר הקורונה, שאושרו לעת עתה לגבי הפעילה הראשונה. ככל שיאושרו הכללים והתקנות החדשות, לביצוע תשלום הפעילה השנייה, הנ"ל יפורסם באתר רשות המסים.

איפה מגישים בקשה למענק ?

ניתן להגיש את הבקשה באזור האישי שלך באתר רשות המסים < כאן.

פתחתי את העסק בשנת 2019 – האם אני זכאי למענק ?

אם הקמת את עסקך במהלך שנת 2019 והעסק היה פעיל ברצף לפחות בתקופה שבין 1.9.2019, ל- 29.2.2020, ניתן יהיה לבדוק זכאות ולהגיש בקשה למענק לאחר הגשת הדוח השנתי על הכנסותיך לשנת 2019.

הייתי בחופשת לידה, האם זכאיים למענק ?

גם מי ששהתה או שהה בחופשת לידה עשויים להיות זכאים למענק סיוע לבעלי עסקים, בתנאי שעומדים בתנאים שנקבעו בתקנות.

אנחנו בודקים את מחזור ההכנסות בחודשים מרץ ואפריל 2020, לעומת חודשים אלו בשנה שעברה. אם הייתה ירידה של לפחות 25% בהכנסות, ביחס לתקופה המקבילה בשנה שעברה, ושאר התנאים שנקבעו בתקנות מתמלאים, ניתן יהיה להגיש את הבקשה למענק.

עד מתי ניתן להגיש את המענק ?

ניתן להגיש בקשה כאן, לא יאוחר מהתאריך 10.6.2020, בתנאי שהדוח השנתי על הכנסותיך הוגש ונתוניו נקלטו במערכת.

לשאלות ותשובות נוספות < לחצו כאן

חדש – הארכת תקופת החל"ת לשכירים

- אם האריכו לכם את החופשה ללא תשלום (חל"ת), אין צורך שאתם או המעסיק תדווחו על כך – ביטוח לאומי יאריך לכולם באופן אוטומטי. בימים הקרובים יעלה לאתר הביטוח הלאומי מערכת בה ניתן יהיה לדווח על מועד החזרה לעבודה.
- בנוסף, אציע לבדוק את חשבון הבנק שלכם, במידה ואתם זכאיים למענקים מביטוח הלאומי בסך 500 ₪ עבור ילדים, אזרחים ותיקים ומקבלי קצבאות נכות, הבטחת הכנסה ומזונות.

תקנות הגבלת פעילות והנחיות לבעלי עסקים

- החל מיום א', ה-12 באפריל 2020, מעסיק אחראי לכך שעובדים ומבקרים במקום העבודה יחבשו כיסוי בד לאף ולפה. החריגים לכך במקום העבודה הם:
1. שני עובדים בלבד, שעובדים בקביעות בחדר אחד ובניהם מרחק של שני מטרים לפחות.
 2. אדם שמחמת מוגבלות נפשית, שכלית או רפואית מתקשים לכסות את הפה ואת האף.
- לחידוד ועיון בתקנות קיימות וחדשות, ניתן לקרוא בהרחבה בפורטל החירום הלאומי.

לפרטים נוספים - לחצו כאן

חיזוק העסקים בפרסום ברמה הארצית

לאור המצב ניתן לפרסם את העסק שלכם ברמה הארצית וללא עלות. מביא לעיונכם, שני אמצעי מדיה שעלו לאוויר לפני מספר ימים.

אדגיש, כי אין לראות בכך – המלצה מכל סוג והדבר נתון לשיקול דעתכם הבלעדי.

☒ **מרכז המועצות האזוריות יוצאים בימים אלה בפרסום ברמה הארצית מתוך מטרה לחזק את בעלי העסקים הפועלים במרחב הכפרי, ולעודד רכישה מקומית. לכן, הוקם הפורטל המצורף:**

- לכניסה לפורטל לחצו כאן <https://www.mhh.org.il/he/business/>
- עסקים אשר רוצים לקחת חלק ולפרסם את עצמם, נא להירשם באופן עצמאי למערכת, יש להזין את פרטי העסק בקישור המצורף: <https://www.mhh.org.il/he/business/add/>
- לאינדקס עסקים לפי מועצות לחצו כאן - <https://www.mhh.org.il/he/164/>

☒ **עלה לאוויר המיזם "ביחד מהבית" ביוזמת גוגל ישראל ומשרד הכלכלה.** מיזם הקניות האינטרנטי מקשר בין לקוחות ישראליים למאות עסקים מקומיים מקוונים על גבי פלטפורמת Shopping.il - לחצו כאן < www.shoppingil.co.il

מיזם חדש – אתר אינטרנט "קונים גולן"

השקה חגיגית - אתר "קונים גולן" עלה לאוויר!
אם חשקה נפשכם בתוצרת גולנית משובחת עד פתח הבית, הגעתם למקום הנכון.
האתר קונים גולן מרכז עבורכם מוצרים תוצרת הגולן ישירות מהמגדלים / יצרנים ללא פערי תיווך.
קונים מקומי, מסייעים לעסקים משפחתיים ונהנים מתוצרת איכותית!
כל הפרטים כאן –
www.buy-golan.org.il



מוצרים שמחה לכופאנו ...

